
           
 

LISTOPAD  2019                                            ZPRAVODAJ MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ     číslo 11 
Rooseveltova 15, 549 57  Teplice nad Metují, tel.: +420 491 581 207                                  www.teplicenadmetuji.cz/ozveny 

 

Zpravodaj města Teplice nad Metují 
       

Zprávy z radnice: 
 

- V neděli 17. listopadu jsme si připomněli 30. výročí 

Sametové revoluce. Z městského rozhlasu zazněl krátký spot 

v rámci kampaně „Nezapomeňme“ připravený Post Bellum 

o.p.s. a na minutu se rozezněl malý zvon z kostela sv. 

Vavřince (technický stav velkého zvonu bohužel neumožňuje 

jeho použití). 
 

- Uskutečnila se výběrová řízení na volná pracovní místa. Z 

pěti zájemců na kulturního pracovníka města byl vybrán pan 

Jiří Sedláček z Dědova Javora, který nastoupil 1.11. 2019. Na 

místo referenta stavebního odboru byl jediný zájemce pan 

Jaroslav Hlaváček z Police nad Metují, který začne pracovat 

od 1.1.2020 
 

- V městském parku probíhá v těchto dnech rekonstrukce 

veřejného osvětlení. Na instalaci veřejného osvětlení se 

pracuje také na přístupu k hlavnímu nádraží ČD. 
 

 - Na sjezdovce byla opravena závada v rozvodech vody k 

přípojkám pro sněžná děla. Opravu a přípravu na sezónu 
absolvovala také rolba. Pro zajištění provozu na sjezdovce 

byla za vyřazený skútr objednána čtyřkolka Gladiator s pásy. 

Úspěšně proběhly revize zařízení a byla vyškolena obsluha. 

Tak jako v minulé sezóně zajistí provoz sjezdovky zkušená 

„parta“ Tomáše Moravce. 
 

- V objektu Technických služeb Za Školou byl uveden do 

provozu nově instalovaný kotel Fröhling na dřevoštěpku. 
 

- Jednotka SDH provedla pročištění propustků ve Zdoňově a 

Dědově. Zároveň také pracuje na prokácení náletových dřevin 

kolem rybníku u koupaliště. 
 

- V Lachově proběhla asfaltováním a úpravou obrubníků 

oprava místní komunikace „u bývalé prodejny“. Nový asfalt 

bude položen také na cestu od zastávky ČD Město k 

Šošovičkovým. Dokončení rekonstrukce této cesty dolů k 

Nádražní ulici je plánováno na jaro příštího roku. 
 

- V Pivovarském dvoře a okolí proběhne deratizace proti 

hlodavcům žijícím v tamních kanálech 
 

- V nejbližších dnech také proběhne kácení stromů ve stráni 

nad hřbitovem. Na nezbytně nutnou dobu proto bude muset 

být demontováno oplocení v horní části hřbitova. 
 

 

Oceňování občanů  
Státní hymnou České republiky byla zahájena slavnost, kterou 
město pořádá tradičně u příležitosti výročí státního svátku 28. 
října. 
Nejprve jsme shlédli hudební vystoupení Hany Semerákové, 
Doroty Šikutové, Matyáše Machka a Jana Vodochodského 
pod vedením pana Mgr. Ladislava Šikuta. Všichni jsou ze 
Základní umělecké školy v Broumově. Potom následoval 
slavnostní projev starosty města a po něm bylo předáno 
ocenění vybraným občanům.  
 

 
 

Zastupitelstvo města Teplice nad Metují rozhodlo udělit 
veřejné poděkování a ocenění: 

 

za celoživotní přínos k rozvoji města, za dlouholetou práci ve 
Svazu žen, za práci při organizování prvních ročníků 

Mezinárodního horolezeckého filmového festivalu a za 
činnost v ochotnickém divadelním spolku 

paní Anežce Zahálkové. 
 

 
 

Za celoživotní přínos k rozvoji města, za dlouholetou práci ve 
fotbalovém oddílu TJ Slavoj a působení ve spolcích chovatelů 

a zahrádkářů 
panu Františku Zápotočnému. 

 

 



TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 2 - 
 

Usnesení č. 10 

z jednání zastupitelstva města Teplice nad Metují 

konaného dne 7. října 2019  

Zastupitelstvo města Teplice nad Metují 

schvaluje 
 

Usnesení č.1/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje nákup čtyřkolky Gladiátor CF 

Moto 850 XC, včetně sněžných pásů, od firmy ATV – 

CENTRUM FAIRINVEST s.r.o., Starolázeňská 460/39, 159 

00 Praha 59, Velká Chuchle, DIČ: CZ28414594 za cenu 

338 180 Kč vč. DPH.  

Usnesení č. 2/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje odkup pozemku p.č. 346/1 o 

výměře 3113 m2 od manželů J. K.a P. K.,  za celkovou cenu 

249.040 Kč.  
Usnesení č. 03/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje nákup automobilu Škoda Fabia 

Combi, 1,0 TSI., od firmy od Autostyl a.s. Trutnov, Horská 

579, 541 01 Trutnov, IČO 24727741 za cenu 285. 264 Kč, vč. 

DPH.  

Usnesení č.04 /10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke 

Smlouvě o dílo č. 1597/18 na dodávku a montáž 1 ks výtahu 

v hodnotě 21.720 vč. DPH.  

Usnesení č. 05/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č.10/2019, 
kterým se navyšují příjmy i výdaje shodně o 70.898 Kč.  

Usnesení č. 06/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej automobilu VW 

Transporter 2,5 TDI SDH Bělý za cenu odhadní 24.500 Kč.  

Usnesení č.07 /10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje žádost pana Mgr. R.K., o 

odkup části p.č. 273/2 o výměře 49 m2, k. ú. Janovice u 

Trutnova za cenu 90 Kč za 1 m2 odměřeného pozemku.  

Usnesení č. 08/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje žádost paní V.H., o odkup 

pozemku p.č. 564/3 o výměře 113 m2, k. ú. Dolní Teplice, za 

cenu 10.170 Kč.  

Usnesení č.09/10/2019 

Zastupitelstvo města souhlasí s umístěním plechového 

přístřešku o velikosti 15 m2 na p.p.č 86,15 m2, trvalý travní 

porost, k.ú. Lachov panem L.A., za dodržení podmínek 
smlouvy. 

Usnesení č. 10/10/2019 

Zastupitelstvo města Teplice nad Metují v souladu 

s ustanovením § 54 odst. 2 stavebního zákona po předchozím 

ověření schvaluje, že Změna č. 1 Územního plánu Teplice nad 

Metují není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky 

dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu, přičemž 

konstatuje, že rozpory s dotčenými orgány v průběhu pořízení 

změny územního plánu řešeny nebyly.  

Usnesení č. 11/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje volbu Petra Schejbala jako 

předsedy kulturního výboru.  

Usnesení č. 12/10/2019 

Zastupitelstvo města schvaluje volbu pana Jiřího Sedláčka 

jako člena kulturního výboru. 
 

bere na vědomí 
 

Usnesení č. 13/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtové opatření č. 

8/2019, kterým se navyšují příjmy i výdaje shodně o 

1 336 772,40 Kč.  

Usnesení č.14 /10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
9/2019, kterým se navyšují příjmy a výdaje shodně o 1 614 

268 Kč. 

Usnesení č. 15/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí pronájem části pozemku 

p. č. 51/3, 115 m2 v k. ú. Teplice nad Metují paní I.K. 

Usnesení č. 16/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí pronájem části pozemku 

p. č. 51/3, 115 m2 v k. ú. Teplice nad Metují panu J.U. 

Usnesení č. 17/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí pronájem části pozemku 

p.č.315 o výměře 1 200 m2 v k. ú. Zdoňov paní R.S. 

Usnesení č. 18/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost manželů L.V. a 

J.V., o pronájem části pozemku p.č. 418 o výměře 903 m2, k. 

ú. Zdoňov.  

Usnesení č. 19/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost pana S.M. ,o 

pronájem pozemku p.č. 493 o výměře 40 562 m2, k. ú. Horní 

Teplice. 

Usnesení č. 20/10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí přidělení bytu 1+1, nám. 

A. Jiráska 278, Teplice nad Metují slečně K.B.  

Usnesení č. 21/10/2019 

Zastupitelstvo města Teplice nad Metují bere na vědomí návrh 

Změny č. 1 Územního plánu Teplice nad Metují, vč. 

odůvodnění a výsledku jeho projednání, tak jak byl předložen 
zastupitelstvu města Teplice nad Metují 

Usnesení č. 22/10/2019 

Zastupitelstvo města Teplice nad Metují bere na vědomí, že 

v rámci projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu 

Teplice nad Metují nebyly uplatněny žádné námitky ani 

připomínky. 

Usnesení č.23 /10/2019 

Zastupitelstvo města bere na vědomí účast města Teplice nad 

Metují v připravované Strategické radě Broumovska a 

uzavření prohlášení o partnerství mezi Agenturou pro rozvoj 

Broumovska a městem Teplice nad Metují v projektu 

Dobrovolná samospráva a spolupráce  - advokační hlas 
periferního regionu 

vydává 
 

Usnesení č.24 /10/2019 

Zastupitelstvo města Teplice nad Metují vydává za použití 

ustanovení § 43 odst. 4 a ustanovení § 54 odst. 2 stavebního 

zákona a ustanovení § 171 až 174 správního řádu Změnu č. 1 

Územního plánu Teplice nad Metují formou opatření obecné 

povahy.  

zamítá 
 

Usnesení č. 25/10/2019 

Zastupitelstvo města zamítá žádost pana P.J., o odkup p.p.č. 

2/4, 446 m2, ostatní plocha, k.ú. Libná, p.p.č. 2/6, 197 m2 
,trvalý travní porost, k.ú. Libná, p.p.č. 2/7, 57 m2 ,trvalý travní 

porost, k.ú. Libná, p.p.č. 5, 2 275 m2 ,vodní plocha, k.ú. 

Libná, p.p.č. 121, 107 m2 ,trvalý travní porost, k.ú. Libná.  

Usnesení č. 26/10/2019 

Zastupitelstvo města zamítá žádost paní D.B.,  o směnu 

pozemků p.p.č. 402/1, 6.624 m2, trvalý travní porost,  p.p.č. 

1131/1, 5.343 m2, trvalý travní porost, k.ú. Zdoňov, celkem 

11.967 m2 , v majetku města Teplice nad Metují s p.p.č. 

1120/3, 8372 m2 ,vodní plocha,  p.p.č. 1120/10, 3935 m2 , orná 

půda, p.p.č. 1133/2, 509 m2 , tr. tr.porost, a p.p.č. 2212/1, 352 

m2 , vodní plocha, celkem 13.168 m2 v majetku paní D.B.  



TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 3 - 
 

revokuje 
 

Usnesení č. 27/10/2019 

Zastupitelstvo města revokuje Usnesení č. 12/09/2019 o 

prodeji p. č. 231/1, 67 m2 a p. č. 231/2, 2348 m2 vše v k. ú. 

Teplice nad Metují společnosti PROFIT REAL, a.s., 

Holubova 978, 547 01 Náchod, IČO 25932403 za cenu 369 

648,50 Kč.  

stanovuje 
 

Usnesení č.28/10/2019 

Zastupitelstvo města stanovuje celkový počet zaměstnanců 

MěÚ k 1. 11. 2019 v Teplicích nad Metují na 32.  
 

Teplice nad Metují 14.listopadu 2019 
 

Ing. Radek Myška                                                   Josef Bitnar 

místostarosta                                                          starosta 
 

OZNÁMENÍ 
 

ZNL s.r.o. MUDr. JAROSLAVA NEORALOVÁ 

STOMATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - HORNÍ 109 
TEPLICE NAD METUJÍ  

oznamuje změnu ordinační doby v průběhu měsíce prosince 

od 1.12. do 20.12.2019. 

ORDINAČNÍ DNY: 

PONDĚLÍ-ÚTERÝ-STŘEDA-ČTVRTEK 

8.30 -13.00 HODIN 
 

MUDr. J.Neoralová nebude ordinovat ve dnech 23.12.2019 -

3.1.2020 
 

Nový rozpis pracovní doby na rok 2020 bude od ledna 

zveřejněn na dveřích ordinace. 
 

MUDr Jaroslava Neoralová 

 
Rozpis pohotovostních služeb v oboru zubní lékařství 

okresu Náchod na rok 2019 – II. pololetí 

v oblasti: 
Broumov, Police nad Metují, Machov 

ordinační hodiny:      sobota, neděle, svátek 09.00 - 11.00 hod. 

 

 
 

Návštěva partnerské školy 
Ještě před podzimními prázdninami jsme se vydali s našimi 

žáky navštívit naši partnerskou školu v Polsku. Jako každý 

rok, tak i letos, naši žáci poměřili své dovednosti v sálové 

kopané a ve vybíjené. Sportovní část návštěvy se letos poprvé 

konala v nově otevřené sportovní hale, kde měli naši žáci 

možnost vyzkoušet si i horolezeckou stěnu. Po obědě nás 

čekala kulturní část programu, v rámci které jsem se vydali 

navštívit známý zámek Ksiaz. Všichni společně jsme 

absolvovali krátký prohlídkový okruh interiérů zámku a také 

jsme se prošli v zámeckých zahradách. Počasí nám přálo, ale 
čas nám utíkal, a tak jsme se rozloučili s našimi polskými 

partnery a vydali se na cestu zpět do Teplic.  
 

 

Tomáš Hamberger 

Návštěva Galerie výtvarného umění v Náchodě 
Osmého listopadu se dvě třídy naší základní školy zúčastnily 

edukačně-výtvarných programů v GVU Náchod. Program 
nazvaný Mezi okem a uchem byl zaměřený na zvuk, na 

netradiční pojetí výtvarného umění. Děti se snažily přenést 

zvuk na papír, pracovaly se zvukovou deskou, která přetvářela 

každý tah tužkou na zvuk. Zde žáci využili svoji kreativitu a 

zkoušeli např. jak zní jejich podpis. Součástí programu bylo 

shlédnutí výstavy současného umění nazvané Anodonta, která 

byla zaměřená jak jinak než na zvuk. 
 

                                                                                                                           
 

Druhý program s názvem Na jedné lodi byl součástí výstavy 

ruského malířství. Tato výstava byla neobyčejně cenná. Z dětí 

se stali námořníci, kteří se plaví na lodi se svým lodním 

deníkem. Žáci pracovali ve skupinách, měli k dispozici tablet, 

ve kterém našli vždy zadání úkolu.  Při plnění úkolů, které 

23. – 24. 11.  MUDr. Lukáš Neoral ml. ZS  Police nad M. 491 541 654 

602 333 427 

30. 11. ZRUŠENO – z důvodu nemoci 
MUDr. Farné, nejbližší 

pohotovost slouží v Hronově, 
MUDr. Anna Klikarová, Náměstí 
ČSA 69, Hronov  

tel.: 491 482 700 

  

1.12. MUDr. Libor Kapitán  ZS Meziměstí, 

Školní 196 

491 582 381 

 

07. – 08. 12. MUDr. Ladislav Růžička  Poliklinika Broumov 603 479 084 
 

14. – 15. 12. MUDr. Daniel Blažek ZS Police nad M. 491 543 844 
 

21. – 22. 12. MUDr. Jaroslava Neoralová  Horní 109,  
Teplice nad Metují 

602 333 460 

24. 12. MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44,  

Broumov IV. 

775 717 666 

 

25. 12. MUDr. Ladislav Růžička Poliklinika Broumov 603 479 084 
 

26. 12.  MUDr. Jan Kubec ZS Police nad M. 491 543 398 
 

28. – 29.12. MUDr. Jan Kubec ZS Police nad M. 491 543 398 

 

1.1.2020 MUDr. Ludvík Neoral ZS  Police nad M. 491 541 654 

602 333 452 

 



TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 4 - 
 

byly rozmístěné po galerii, a souvisely s vystavovanými 

obrazy, si vyzkoušeli různé výtvarné techniky např. frotáž, 
kresba uhlem, malba přírodninami, práce se suchým pastelem 

na plátno atd. 

Bylo to příjemně a zajímavě strávené dopoledne, těšíme se na 

další program - vánoční tvoření, který nás zanedlouho čeká. 
 

Michaela Schejbalová 

HALLOWEEN 2019 
Ve čtvrtek 31. října 2019 

jsme v knihovně 

uspořádaly strašidelné 

odpoledne pro děti. Sešlo 

se necelých 40 dětí a 

společně jsme si vyrobili 

papírového ducha a 
magnet mumie. Pak si děti 

odpočinuly u svačinky, 

kterou jsme pro ně 

napekly. 

Občerstvené děti si 

zasoutěžily, zatancovaly a 

nakonec na ně čekala 

strašidelná stezka odvahy na kterou se nejvíc těšily.  

S organizací celého odpoledne nám pomohla Julie Prokopová,  

Bára Zelinková, Vojta Prokop a Šimon Prokop. Za to jim moc 

děkujeme! 
Více fotografií najdete na webových stránkách knihovny. 
 

 
 

 
 

Věra Prokopová a Máša Jirmannová 

 

Tichá vzpomínka… 
 

Vážení přátelé, mnohokrát vám všem děkujeme 

za projevenou soustrast při tragickém úmrtí rodáka z Dědova-

Javora pana Petra Tůmy. 

Vy všichni, co jste ho znali, věnujte prosím tichou 

vzpomínku… 

Za všechny pozůstalé maminka Anna Tůmová 

 

Zprávičky od mladých hasičů 
 

V minulém čísle jsme vás informovali o naší soutěžní činnosti. 

Ale protože činnost mladých hasičů není zaměřená jen na 

sport, ale také na získávání vědomostí, tak jsme se před 

koncem října vypravili k manželům Ivaně a Miroslavovi 

Jirsovým prohlédnout si dravé ptáky a něco se o nich 

dozvědět.  
 

 
 

Děti měly možnost získat nové poznatky o přírodě, zažily 

nádherné pocity, když si mohly některé z dravců samy 

podržet.  

Protože jsou to "hasičské děti" zajímalo nás, jak se dá 

popřípadě zraněným ptákům pomoci a podobně. Věřím, že 

budu mluvit za všechny zúčastněné, když řeknu, že to bylo 
opravdu nádherné odpoledne. 

Kromě získávání vědomostí určitě patří k hasičině týmová 

práce. I toto si děti procvičovaly při posledním říjnovém 



TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 5 - 
 

tréninku. Po splnění určitých sportovních úkonů jednotlivých 

členů týmů, získávaly stavební materiál na stavbu vodní věže. 
Všechny tři týmy si vedly skvěle a děti si navíc užily sluníčka 

při skvělé zábavě. 

Nyní už pilně trénujeme na naším sborem u nás pořádanou 

soutěž  Hasičský pětiboj, která se bude konat 18.1.2020 ve 

Sportcentru, na kterou vás tímto srdečně zvu. 

                                                 Za mladé hasiče Hanka Dziuba 
 

Na Kraví horu se běželo již podesáté! 

 
Ve čtvrtek 17. října se běželo již po desáté v historii od 

teplické pošty na Kraví horu.  

Ve čtyři hodiny odpoledne odstartovalo nejdříve 11 žáků a 

žákyň, kteří měli cíl po 2 km na manipuláku pod Růžkem. 

Nejrychleji tam byl polický Jáchym Binar (10:53), kterého 

následovali Veronika Nyklíčková z Machova (11:29) a Jan 

Pešina z Police nad Metují (11:49). O dvě minuty později se 

vydalo na 3,2 km dlouhou trať hlavního závodu 31 mužů a 

žen.  

Vítězství vybojoval Štěpán Štolfa, který zde vyhrál již 

podruhé (poprvé v roce 2016). Pokusil se zaútočit na traťový 

rekord, ale jeho čas 16 minut a 51 sekund byl o 15 sekund 
pomalejší než 9 let starý čas jeho otce Martina.  

Druhé místo vybojoval o 4 sekundy pomalejší Ondřej Penc 

(vítěz z roku 2017) a třetí skončil loňský vítěz Vítězslav Šolc 

(- 13 s).  

Mezi ženami vyhrála již počtvrté Anna Beranová (20:58). 

Seriál Běžecké vršky 2019 uzavře v sobotu 23. listopadu Běh 

na Čáp. Startuje se ve 12 hodin od prodejny Sportiv redpoint. 

Více na www.redpointteam.cz. (toč)    

 

 
Certifikovali jsme nové regionální výrobky 

Dne 21. 10. 2019 se už posedmé sešla certifikační komise, 

aby ohodnotila dva nové žadatele o regionální značku 

Kladského pomezí. 
 

Výrobci musí splnit řadu kritérií. Především je to původ 
surovin tvořících výrobek, velký podíl ruční práce, originalitu 

a výroba šetrná k životnímu prostředí.  

Ke dvanácti regionálním výrobkům Kladského pomezí přibyla 

užitková a dekorační keramika od Bohuslavy Winterové z 

Hronova a bylinné sirupy Martiny Hlouškové z Červeného 

Kostelce.  

Ředitelka Markéta Venclová představila možnosti spolupráce 

v podobě tiskové i elektronické propagace a zajištění označení 

regionálního produktu v podobě samolepek, známek, visaček 

a plachet.  

Po oficiální části došlo také k setkání již stávajících 
certifikovaných výrobců. V nezávazném hovoru si účastníci 

předávali zkušenosti a pochlubili se novinkami. 

Regionální produkty Kladského pomezí zakoupíte nejčastěji 

v informačních centrech, ale také v dárkových obchodech. 

Více o nich naleznete na webu www.kladskepomezi.cz 

Mgr. Jiří Švanda 

Akustický večer v Soulkostele 
 

Mimořádná společenská událost proběhla 8. listopadu v 

Soulkostele u Vernéřovické studánky. 

Do tamního kostela, který je již několik let přestavěn na 

koncertní síň, dorazila již podruhé oblíbená hudební formace 

Houpací koně z Ústí nad Labem. 

První koncert proběhl někdy před dvěma lety. A vzhledem k 

tomu, že Soulkostel má opravdu výjimečnou atmosféru a 

hudební kulisu, tak se kapela rozhodla, že tu u nás nahrají 

akustické album, které bude takovým průřezem jejich tvorbou. 

Proto poskládali to nejlepší z posledních vydaných alb a 

během jednoho večera proběhlo nahrávání nové desky, na 
které se mohli přijít podívat fanoušci skupiny. 

Koncert to byl velice povedený a z nahrávání vznikne nakonec 

nejen nová deska, ale také zřejmě videoklip, jelikož veškeré 

dění bylo nahráváno i obrazově. 

Takže ti, kdo dorazili v pátek večer do Soulkostela, se můžou 

těšit i na to, že se možná objeví v nějakém videoklipu či 

prezentaci. Výsledek veškerého snažení bude k dispozici na 

jaře příštího roku.  
 

 
 

Je s podivem, jak málo místních obyvatel ví o tomto prostoru, 

přitom koncertů a dalších kulturních akcí se tam odehrává 

hodně. 

Proto doufám, že se tam 14. prosince uvidíme, jelikož dorazí 

netradiční Islandská skupina Árstídír a tím pádem se opět 

můžeme těšit na velice zajímavý večer! 

Srdečně všechny zvu do Soulkostela za kopcem! 
 

  
Foto: Tereza Kunderová; text: Jirka Sedláček 

 

TEPLICKÉ OZVĚNY * Vydává Město Teplice nad Metují, územní 

samosprávní celek (IČO: 00273139) nákladem 600 výtisků.  
Kontakt: ozveny@teplicenadmetuji.cz 
Vychází jako měsíčník. Odpovědný redaktor Jiří Sedláček. Reg. č. 
MK ČR E 11959. Redakční uzávěrka je 15. každého měsíce. Za 
obsah článku odpovídají autoři. Nevyžádané rukopisy a fotografie 
nevracíme.  
Tisk: Centrum služeb Broumov s.r.o., dne 21. 11. 2019           

http://www.redpointteam.cz/
http://www.kladskepomezi.cz/


TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 6 - 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 7 - 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Soutěž  zručnosti Jaroměř 

V letošním školním roce  se žáci z 8. a 9. ročníku zúčastnili 
15. ročníku soutěže zručnosti pořádané SOU řemesel 

v Jaroměři. 

Letošního ročníku se zúčastnilo celkem 63 žáků ze  sedmi 

základních škol. V této velmi silné konkurenci se Martin 

Hauck z osmé třídy umístil na 2. místě. Gratulujeme. 

Radim Války 
 

 
 

 

 



TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY ● TEPLICKÉ OZVĚNY 
 

- 8 - 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


